
 
 

Protokół nr 7/2022 z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i 

Inicjatyw Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia 28 kwietnia 2022 

roku (posiedzenie w trybie hybrydowym: w sali Klub Radnego i 

poprzez MS Teams) 

BRM-DPP.0012.20.7.2022 

Posiedzenie Komisji prowadził Pan Mirosław Lach Przewodniczący 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw Gospodarczych Rady 

Miejskiej Wrocławia. Na ogólną liczbę 10 radnych, wszyscy radni 

uczestniczyli w posiedzeniu. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. 

I Przyjęcie porządku posiedzenia 

II Informacja dla członków Komisji na temat harmonogramu pracy 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw Gospodarczych nad 

absolutorium 

III Wykazy nieruchomości przeznaczone do obrotu cywilnoprawnego 

1. Wydział Nabywania i Sprzedaży Nieruchomości - wykazy do 

wiadomości komisji 

1) Wykaz nr WNS 88/22 

2) Wykaz nr WNS 80/22 

3) Wykaz nr WNS 83/22 

4) Wykaz nr WNS 62/22 

5) Wykaz nr WNS 85/22 

6) Wykaz nr WNS 84/22 

7) Wykaz nr WNS 10/22 

8) Wykaz nr WNS 73/22 

IV Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie kierunków działania 

Prezydenta dotyczących kolei miejskiej - druk nr 1484/22 

V Sprawy bieżące 

VI Wolne wnioski 
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Pan Mirosław Lach Przewodniczący Komisji przywitał radnych 

obecnych w sali Klub Radnego i zebranych przed monitorami 

komputerów, a także gości zaproszonych na posiedzenie oraz 

zebranych przed monitorami komputerów. Na wstępie 

zakomunikował radnym, że głosowanie nad projektem uchwały 

odbędzie się w trakcie posiedzenia w ten sposób, że wyczytany 

zgodnie z listą obecności radny, odda głos - za, przeciw lub 

wstrzymujący się. Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu w sali 

Klub Radnego, a także uczestniczący w posiedzeniu poprzez 

platformę MS Teams, będą głosować w ten sam sposób. Następnie 

rozpoczął realizację punktów porządku posiedzenia. 

Ad. I 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

Radni bez uwag przyjęli porządek obrad posiedzenia Komisji. 

Ad. II 

Informacja dla członków Komisji na temat harmonogramu pracy 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw Gospodarczych nad 

absolutorium 

Przewodniczący Komisji poinformował członków Komisji, że 

posiedzenie na którym zostaną zaopiniowane dokumenty w sprawie 

udzielenia absolutorium Prezydentowi Wrocławia odbędzie się w dniu 

10 maja 2022r. o godzinie 13.00 w trybie hybrydowym tj. na Sali 

Sesyjnej 

i poprzez platformę Microsoft Teams. 

Ad. III 

Wykazy nieruchomości przeznaczone do obrotu cywilnoprawnego 

Przewodniczący Komisji zakomunikował radnym, że Wydział 

Nabywania 

i Sprzedaży Nieruchomości Urzędu Miejskiego Wrocławia przesłał do 

wiadomości komisji wykazy nieruchomości przeznaczone do obrotu 

cywilnoprawnego. Wykazy zostały już zaopiniowane przez Komisję, 

a teraz zgodnie z procedurą zostaną przedstawione na tablicy 

ogłoszeń,  o czym zawiadamia się radnych. 
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Ad. IV 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie kierunków działania 

Prezydenta dotyczących kolei miejskiej - druk nr 1484/22. 

Radny Pan Piotr Uhle Przewodniczący Klubu Radnych Nowa Nadzieja, 

Pani Paulina Tyniec-Piszcz Dyrektorka Wydziału Transportu UMW i 

Pan Sławomir Gonciarz Z-ca Dyrektora Dep. Infrastruktury i 

Transportu zreferowali projekt uchwały. 

Przewodniczący komisji zarządził głosowanie nad projektem uchwały 

na druku nr 1484/22. 

W wyniku głosowania nad projektem uchwały w sprawie kierunków 

działania Prezydenta dotyczących kolei miejskiej - druk nr 1484/22, 

radni postanowili negatywnie zaopiniować projekt uchwały (głosów 

za - 4, głosów przeciw - 6, głosów wstrzymujących się - 0 ). 

Ad. V 

Sprawy bieżące 

Komisja nie rozpatrywała spraw bieżących. 

Ad. VI 

Wolne wnioski 

Nie zgłoszono wolnych wniosków. 

Przewodniczący Komisji Mirosław Lach 

Protokół sporządziła Grażyna Ferensowicz  


